
سخنگوی ستاد تنظیم بازار کشور:
خـروج نهادههـای دامـی از بنـادر
بـا مجـوز وزارت جهـاد کشـاورزی

است

سخنگوی ستاد تنظیم بازار کشور در خصوص کالارسانی نهادهها به
مرغداریها و دامداریها اعلام کرد: ستاد تنظیم بازار در اسفندماه
سال گذشته مصوب کرد خروج همه نهادههای دامی از بنادر منوط به

مجوز وزارت جهاد کشاورزی است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، از وزارت صنعت، معدن و
تجارت ؛ محمد رضا کلامی گفت: وزارت جهاد سامانه بازارگاه را راه
اندازی کرده و در حال تکمیل آن است که در این سامانه مرغدار به

صورت مستقیم نهاده را دریافت می کند.

سخنگوی ستاد تنظیم بازار گفت: این سامانه در حال رفع ایرادات و
تکمیل شدن است و میتواند همه انحرافات ارز ۴۲۰۰ در نهادهها را

پوشش دهد و جلوی تخلفات گرفته شود.

کلامی افزود: تکلیف تنظیم بازار این است که در این سامانه بین
تحویل محصول نهایی و تحویل نهاده باید ارتباط ایجاد شود و به کسی
نهاده دامی داده می شود که کالای خود را به دولت و شبکه تحویل
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بدهد که این کار قطعا حقوق مصرف کننده و تولیدکننده را تامین می
کند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

سـخنگوی اتـاق اصـناف مطـرح کـرد؛
ممنـوعیت صـادرات مـرغ و گـوشت

قرمز/ واردات ادامه دارد

صفایی گفت: صادرات گوشت قرمز همیشه ممنوع است و تا زمانی که
قیمتها به تعادل برسد واردات گوشت ادامه خواهد داشت.

 

 

ــبی ــوان، مجت ــاران ج ــاه خبرنگ ــادی باشگ ــزارش گروه اقتص ــه گ ب
صفایی سخنگوی اتاق اصناف گفت: برای ایجاد سهولت در توزیع کالاهای
اساسی و همچنین برای تامین نیازهای خانوارها، صادرات مرغ ممنوع
شده و اقدامات خوبی برای تخصیص ارز دولتی به واردات گوشت انجام
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شده است.

وی ادامه داد: پیش بینی میکنیم در پایان امسال بازار آرامی
خواهیم داشت و با تدابیری که از ناحیه ستاد تنظیم بازار کشور و
در بحث توزیع در فروشگاههای زنجیرهای صورت گرفته است مشکلی در

باب توزیع  نخواهیم داشت.

صفایی با بیان اینکه صادرات گوشت قرمز همیشه ممنوع است گفت: تا
زمانی که قیمتها به روند متعادل برگردد واردات گوشت ازجانب

دستگاههای ذیربط ادامه خواهد داشت.

سخنگوی اتاق اصناف درباره نظارت بر توزیع کالاها گفت: کارگروههای
مختلفی متشکل از سازمان تعزیرات، سازمان حمایت و بازرسی و نظارت
اتاق اصناف شکل گرفته است که اگر گزارشی در خصوص تخلفات بدست

آنها برسد با واحد صنفی متخلف برخورد میشود.

وی افزود: روند نظارت بر کالاهای اساسی که در ایام عید در اختیار
خانوارها قرار میگیرد ادامه خواهد داشت و تشدید نیز خواهد شد و
تلاش حوزه صنفی کشور این است که مردم در تامین و توزیع کالاها دچار

مشکل نشوند.

صفایی گفت: سامانههای رسیدگی به شکایات مردم هم فعال است و اگر
مردم احساس کنند در خارج از چارچوب قانونی اقدام میشود، میتوانند

واحدهای نظارتی را در جریان بگذارند.

صفایی درباره برگزاری نمایشگاههای بهاره نیز گفت: با تاکید ستاد
تنظیم بازار برگزاری نمایشگاههای بهاره در سراسر کشور به عهده
ستاد تنظیم بازار استانها گذاشته شده تا در صورت لزوم این
نمایشگاه را برگزار کنند و اگر لازم نباشد واحدهای صنفی با فروش

فوق العاده اجناس خود را در اختیار مردم قرار دهند.

مـدیرعامل سازمـان مرکـزی تعـاون
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روسـتایی :عرضـه فـراوان محصـولات
کشاورزی در نوروز ۹۷

مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی گفت: امسال با برنامه ریزی
های انجام شده و تلاش کشاورزان ، تولیدات کشاورزی عرضه شده در

ایام نوروز فراوان و مازاد بر نیاز بازار بود.

به گزارش اگروفودنیوز به نقل از وزارت جهاد کشاورزی،  علی اوسط
هاشمی  اظهار داشت:با توجه به تولید و تامین محصولات کشاورزی به
ویژه میوه های تنظیم بازاری نظیر سیب، پرتقال و کیوی و عرضه
مناسب آن در بسیاری مراکز حتی در زمان افزایش مصرف و تقاضا با

مازاد نیاز روبرو بودیم و آرامش بر بازار حاکم بود.

وی افزود: با بازدیدهایی که از مراکز عرضه در استان های مختلف
کشور نیز داشتم، خوشبختانه این ثبات در تمامی بازارها وجود داشت.

مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اضافه کرد: هر سال
برای انبار و توزیع میوه حدود ۲۵ تا ۳۰ مرکز سورتینگ فعال بود
ولی امسال برای تسریع در کارها بیش از ۱۰۰ مرکز جمعآوری و

سورتینگ ساماندهی شد.

مهندس هاشمی با اشاره به رشد و افزایش قابل توجه تولیدات در اکثر
محصولات کشاورزی گفت: برای حمایت و پایداری در تولید داخلی باید
به دنبال تدابیر لازم برای تسریع در امکان صادرات مازاد تولیدات
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کشاورزی در فصول مختلف سال در کشور باشیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: در آخرین جلسه ستاد
تنظیم بازار کشور پیشنهاد تاسیس نظام ملی عرضه بازار را برای
اصلاح در روند عرضه و توزیع محصولات کشاورزی ارائه دادیم که در این
راستا بتوانیم مقابله جدی و اساسی با دلالان و اخلالگران بازار

داشته باشیم.


